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Pruszków, dnia 1 lipca 2024 r. 

ZP.272.20.2024 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

W związku pytaniami wniesionymi w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn. Wyposażenie budynku Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Pruszkowie przy ul. 

Gomulińskiego 4 w instalację fotowoltaiczną (3) zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1650 i 1720) Zamawiający udziela 

odpowiedzi. 

 
Wniosek z dnia 28 czerwca 2024 r.  

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający zmieni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej 

lub zawodowej? Zamawiający sformułował warunki udziału w sposób, który ogranicza konkurencję i 

jest nieproporcjonalny do zamówienia. Zamawiający wymaga wykazania 3 robót spełniających 

wszystkie warunki tj: wykonania w formule zaprojektuj i wybuduj robót obejmujących remont dachu i 

montaż instalacji PV, remont ma obejmować: remontem/wymianę pokrycia dachu, wraz z pracami 

towarzyszącymi (wymiana obróbek blacharskich, wymiana ocieplenia dachu, wymiana/modernizacja 

instalacji odgromowej) do tego wartość każdej minimum 650 000 zł. Należy zatem wykazać 3 roboty, 

każda z 5 warunkami. Skoro Zamawiający po raz trzeci publikuje zamówienie w niezmienionej formie, 

a w poprzednich dwóch postępowaniach złożono 1 ofertę można wyciągnąć wniosek, że nie ma 

wykonawców spełniających tak opisany warunek udziału. Jeżeli Zamawiający chce mieć pewność, że 

wykonawca ma doświadczenie w zaprojektowaniu i wykonaniu prac związanych z remontem dachu i 

montażem instalacji PV w ramach jednego zadania o wartości min 650 tys. złotych, proponujemy 

zmniejszyć ilość wymaganych do wykazania prac do 1. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia w mocy warunki udziału w postępowaniu. Ze względu na trudny 

i złożony charakter prac, duże doświadczenie Wykonawcy jest niezbędne do prawidłowego wykonania 

zamówienia. 

  
Pytanie 2: Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg odbycia wizji lokalnej, jeżeli wykonawca 

uczestniczył w wizji lokalnej do poprzedniego postępowania? 

Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełniony wymóg odbycia wizji lokalnej, jeżeli Wykonawca 

uczestniczył w wizji lokalnej do poprzedniego postępowania. 

 

z up. Zarządu Powiatu Pruszkowskiego  

 

/-/  Adrian Ejssymont 

STAROSTA 


